denuntiatione q̄ sit per excōdicationem. c. pastoralis de appell. vt sit sensus q̄ ep̄s debet istos laicos excōdicare et ita eos postmodum denunciare ut p̄suis careat cōione fidelium et nō ex h̄ t̄ ex tex. duo. p̄ officiū episcoporum est incedere circa honestatē monialium ut nimis nō frequētentur p̄ laicos vel clericos. vñ bodie p̄t episcop⁹ et debet oēs moniales visitare annuatā etiā si sunt exemplē. vt in cle. antēdentes. de sta. regu. z. q̄ frequentans monasteria monialium nō est excōdicat ipso facto. c̄pi autem per eoz statuta solēt fulminare excōdicationes. Additio. vñqz ibi in glo. iij. In glo. i. ibi t. c. diffinimus. ibi dicit q̄ qñ quis vult logoniali debet log in p̄nitia abbatisse et cū ea cōpēdiosa vba dicere et dicit Hosti. q̄ sicut nō licet frequentare monasteria monialium sic etiā hospitia p̄moniarum vñ beguinaz. vt in. c. pñciosuz. in glo. alle. et facit quod habet in cle. i. de reli. domi. In ea. glo. ibi nō sunt. vbi dicit q̄ non sufficit dicere p̄sciētia mea mūda ē q̄ ad deum nō curo qd alij loquant qñ quis frequētar monasteria qz nō solū expedit quē habere bonā p̄scientiā q̄ ad deū sed etiā habere bonā famā ne alij scādalizent. In glo. iij. in fi. nō glo. ad statuta faciētia mentio nē de frequētatiōe ut ex duab⁹ vicibus iducat frequētatio t. p̄ ista glo. facētī archi. in. c. illud. xij. di. vbi dicit q̄ ex duab⁹ vicibus inducit consuetudo ad maleficinaz. facit. l. iij. C. de epi. audi. Hosti tñ discrepat a dicto glo. et dicit recurrendū ad cōez vñloquēdi. vi. l. iij. ff. de re. dn. ar. i. l. i. ff. de flumi. et mel⁹ in. c. de cauf. de offi. dele. Jo. an. sentit q̄ si post admonitiōem accesserit h̄ locū dispositio bñtex. quod satis placet. nā oris maxima suspicio h̄ moniū iterantē accessū. Et aduerter qz h̄ non ponit debita pena coheſtiū um cum monialib⁹ sed tñ punitur isti ex suspiōtione. ppter inobedientiam ex p̄ceptu monitiōis superioris. nā vbi vere p̄staret de delicto clericus in q̄cunqz ordine debet deponi et detrudī in monasterio ad agendū p̄petuā penitentiā. xxvij. q. i. c. si q̄ monacha. t. c. si q̄ episcop⁹. Aicuſ vo f̄ leges decapitaf t̄ oia bona applicant monasterio cui intulit iniuriam ut ē lex canonizata ea cā. t. q. si quis rapuit. ad idē. l. si q̄ non dicā rapere. C. de epis. et cle. et in corpe vñ sumitur et q̄ peccata p̄mittat talis p̄petrano h̄ scelus cū moniali. vide glo. quā semper tene mēti in. c. vñgini bus. ea. cau. t. q. p̄mittit eni sacrificiū q̄ ledit saerū. Itē incestū qz cum p̄sanguinea spūali. Itē adulteriū qz cū sponsa dei. Et an possit accusari accumulatiōe de qlibet istorū delictorū an vō de beat eligere altez. vide ibi glo. que īdicio meo nō vñquequaqz soluit. q. sed reducas illā glo. ad nō. p̄ Bar. in. l. senat⁹. ff. de accusa. et p̄ Jo. an. in addi. spe. in ti. de homi. in p̄.